
UCHWAŁA NR XXXIII/291/2022

RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 29 grudnia 2022r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/192/2021 Rady Gminy Strachówka z dnia 24 czerwca

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność
Gminy Strachówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2022 r. póz. 559, z późn. zm. ) w związku żart. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. póz. 1899, z późn. zm. ) uchwala się,
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXII/192/2021 Rady Gminy Strachówka z dnia 24 czerwca 2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy

Strachówka wprowadza się następujące zmiany:

l) § l otrzymuje brzmienie "§ l. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących

własność Gminy Strachówka wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały. ";

2) załącznik otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia na tablicy informacyjnej
Urzędu Gminy Strachówka.

PRZEWODU
RADYGl

Anfia O



ZAŁĄCZNIK NR l

DO UCHWAŁA NR XXXIII/291/2022

RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 29 grudnia 2022r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY

STRACHOWKA PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA

Oznaczenie

nieruchomości

w ewidencji

gruntów

Obręb

geodezyjny

Powierzchnia

w

ha

Księga Wieczysta Przeznaczenie w Studium

Uwarunkowań i

Kierunków

Zagospodarowania

Przestrzennego Gminy
Strachówka

254/2 Kąty
Czemickie

0, 12 brak WW- tereny
wielofunkcyjnej zabudowy
wiejskiej

222 Kąty Wielgi 0, 14 brak WW '-tereny

wielofunkcyjnej zabudowy
wiejskiej

141 Kąty Wielgi 0,24 brak WW '-tereny
wielofunkcyjnej zabudowy
wiejskiej

ZŁ - lasy

313 Borucza 0,30 WA1W/00101304/1 RZ - tereny zieleni

nieurzqdzonej

459 Krawcowizna 0,63 WA1W/00101310/6 WW - tereny
wielofunkcyjnej zabudowy
wiejskiej

257 Kąty Miąski 0, 31 WA1W/00101311/3 WW-L - tereny
wielofunkcyjnej zabudowy
wiejskiej i letniskowej

PRZEWO
RAD^

ĄCA



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXII/192/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. Rada Gminy Strachówka wyraziła

zgodę na zbycie w 2021 r. nieruchomości stanowiących działki nr ew. 254/2 Kąty Czernickie,

nr ew. 222 Kąty Wielgi, nr ew. 141 Kąty Wielgi, nr ew. 313 Borucza, nr ew. 459 Krawcowizna,

nr ew. 257 Kąty Miąski. W związku z koniecznością sprzedaży nieruchomości w 2022 r. i latach

następnych zachodzi konieczność zmiany uchwały w tym zakresie.

PRZEWUDN,}
RADY

Aiir^ OUiaWir^ Otfii


